СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа

ЧЕРТАНОВО ЦЕНТРАЛЬНОЕ

РЕШЕНИЕ

23 июня 2020 года № 01-03-64

О летнем отпуске депутатов Совета депутатов муниципального округа Чертаново Центральное

В соответствии с пунктом 4 статьи 14 Регламента Совета депутатов муниципального округа Чертаново Центральное, Совет депутатов муниципального округа Чертаново Центральное решил:

1. Считать период с «01» июля 2020 года по «31» августа 2020 года летним отдыхом депутатов Совета депутатов муниципального округа Чертаново Центральное.
2. Разместить настоящее решение на официальном сайте www.chertanovocentr.ru.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Чертаново Центральное Мальцеву О.Ф.
Глава муниципального округа
Чертаново Центральное                                                              О.Ф. Мальцева